OFÍCIO VEREADOR n° 1113/2015
São Roque, 20 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a colocação de um poste com luminária, bem como prolongamento de rede na Rua Anita Catarina Malfatti, na altura do imóvel n° 733, (antiga Estrada Alpina).
A presente solicitação visa atender à reivindicação do Senhor Eduardo Carriço Bueno (telefones 95770-0626 e 4178-7089). Os postes são muito distantes um do outro, impedindo ligação de energia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

                      ADENILSON CORREIA

   (MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

C/C

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

RUA JÚLIO MARCONDES GUIMARÃES Nº 115, 4º ANDAR, CAMPOLIM, SOROCABA – SP. CEP 18047-625.

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 11:06:39 03517/2015
/vtc